**D**e incarnatione verbi dei  
**Sermo xvii**

Fides tua te

salu fecit. Luc. xviij. Dicitur est lup de ser articulis primetibus ad diuinitate: quoy fm est de ceptioe r na nitate chri: de qv vnus tm est articulo: fm illos qui ponit. rj. articulos fides. vñ dñ in simbolo. Qui cocept? est de spu scro nar? Maria ygine, que posuit d. Jaco bus maior: post q Andreas posuerat arti culu de psona filij: dices. Et i iesum chri sum filiu ei? vnica dñm nostr. Jacobus pscu? est incarnationem r natiuitate ei? di. Qui cept? est r. Quia po post sym bolum apliū multe sunt oze hereses cir ca diuinitate r diuinitate chri: Ideo scro spi susadente fuit Nicena synodus cōgre gata: in q mar? symbolū est ordinatū: In q dem symbolo lati? articulus diuinita tis r humanitas chri expmif. Vñ sic tbi dicit. Et in vñ dñm nr̄m iesum ch̄m fili um dei vnigenitū: r ex pte natum añ oia secula. Dei de deo: lumen de lumie: deuz vqz de deo vero. Be. nō fa. cōsub. pa. Per quem oia fa. sunt. Incusqz de diuinitate chri. Sequit de diuinitate eiusde. Qui p pte nos ho. r pp̄ no. sa. descendit d cel. Et incarnat? est de spu scro: Et Maria ygine r ho fact? est. Hora vngentū. et fm ver ba but? symboli istū articulu declarabim? Saluet ygo Maria r. Pro fuda mento sermonis q est de incarnatione s̄bi dei ois theologicis qstio.

Querit vtr diuina natura potuerit vniri cum natura hūana: Arguit q non. Vniri est pati: sicut vnire est agere. q qd impossibile est pati: impossibile est vniri. Sed diuina natura: impossibile est pati. q impossibile est eaz cū alia natura vniri. In spōsitū. Plus pōt de? facere q nos petere. si hō q potuit petere filiu dei incar nari. q ybus dei fieri carnē nō fuit deo im possibile. Et sic qstio manet p vtraqz pre dōbia. Ad qstionē rñdēdū est fm Bo vauē. sup. ij. sen. di. j. q. j. q diuina natura potuit vniri cū hūana natura. qd pbat erī pliciter. Primo: qñ duo sic se hñt q vnū ē materiale respectu alteri? r illi cōforme: possibile est vniri vnū alteri. sed aia plus habet de possibilitate respectu dī q̄ habet

at corpus respectu anie. plus etiā habet d ratione conformitatē: cum aia sit substā tia spūalis r imago dei. q̄ si de? aiampotu it vnire corpori: videt q s̄t possit substā tiam humanā vnire sibi. Scdo. pbat. De quod est alteri maxime intimū r amabile est ei vnibile vnione maria. sed de? est aie intimū r amabilissimū. igit. Tertio. pbat. Dia illa attribuēda sunt diuine potentie q sibi non derogant: et talia sunt q possibi le est posse. sed vnio diuine nature cū hūana in nullo derogat nobilitati diuine: ideo ē ei potentia tribuēda. q̄ diuina natura potuit vniri cū hūana. Et ad argumentū dī q istud s̄bum vnio: capis actiue r nō passi ue. r est sensus: diuina natura vnit sibi na turam humanā in p̄na p̄onaz sive hypostasi. i. carnē: q̄ caro fuit formata ex pu rissimo sanguine yginis Marie. r aniam rōnalē: q̄ aia de nouo in instanti fuit crea ta. Et hec fides nra de q̄ impresentiaz. sit sermo: iuxta s̄ba fides tua r. Pro de claratione materie p̄dicade et ei? introdu ctione est norandū: q fm q fides catholi ca in p̄dicz verbis expōsitis firmif tenet: filio dei assumente carnē humanā in vte ro virginali: deus factus est hō: iuxta illd Gerbū caro sc̄m. Jo. j. Caro. Glo. i. hō. Accipit em ps p toto p figurā synchdo chē. Sed p declaratiōe materie p̄di candē r eius introductiōe: est norandū q aliqd potest fieri aliud triplr.